СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

31.05.2023 № 16/6

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Соколиная гора от

02.05.2023 № 15/1

В соответствии со ст.264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в городе Москве», Законом города Москвы от 6 ноября 2002

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Соколиная гора, Уведомлением Департамента финансов

города Москвы о принятии годовой бюджетной отчетности за 2022 год, Положением

о бюджетном процессе в муниципальном округе Соколиная гора,  Порядком

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Соколиная

гора, в также в связи с кадровыми изменениями, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Соколиная гора от 02.05.2023 № 15/1 «О проекте решения Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора «Об исполнении бюджета муниципального

округа Соколиная гора за 2022 год», изложив приложение 2 в новой редакции

согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Соколиная гора www.mosg.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Соколиная гора Юрманову И.Л.

Глава муниципального округа

Соколиная гора                И.Л. Юрманова

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора

от 31.05.2023 №16/6

СОСТАВ

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора

«Об исполнении бюджета муниципального округа Соколиная гора

за 2022 год»

Руководитель рабочей группы:

Юрманова Инесса Львовна -глава муниципального округа

Соколиная гора

Заместитель руководителя рабочей группы:

Зуева Наталья Андреевна -депутат Совета депутатов

муниципального округа Соколиная

гора

Члены рабочей группы:

Денисов Илья Леонидович -депутат Совета депутатов

муниципального округа Соколиная

гора

Кортикова Ольга Владимировна - главный бухгалтер-начальник

финансово-правового отдела аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Соколиная гора

Секретарь рабочей группы:

Кизбабаева Ольга Витальевна -юрисконсульт-советник аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Соколиная гора